

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 226 13 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 27.6.2013	Dodacia lehota: 28.6.2013

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kryt zadného svetla	2,00	ks		3,92 €	7,84 €
vazelina AK2 - 8 kg	1,00	ks		37,58 €	37,58 €
stierače BOSCH	1,00	ks		7,98 €	7,98 €
zrkadlo spätné - náklad.	1,00	ks		11,25 €	11,25 €
Castrol magnatec 15W-40 4litr.	1,00	ks		22,20 €	22,20 €
kľučka dverí	2,00	ks		20,67 €	41,34 €
odpojovač batérií	2,00	ks		13,00 €	26,00 €
sviečka zap. RCJ7Y - Champ.	12,00	ks		3,92 €	47,04 €
filter paliva - papier vložka	1,00	ks		2,18 €	2,18 €
akumulátor 12V/125Ah	2,00	ks		114,00 €	228,00 €
relé rozpínacie	1,00	ks		2,71 €	2,71 €
relé spínacie	2,00	ks		3,57 €	7,14 €
spínač späťočky	1,00	ks		1,92 €	1,92 €
koncovka hadice dekalamitky	4,00	ks		1,63 €	6,52 €
sviečka N 15 C	4,00	ks		1,08 €	4,32 €
Castrol 2T	4,00	ks		5,92 €	23,68 €
ventilátor	1,00	ks		15,46 €	15,46 €
prepínač svetiel	1,00	ks		12,42 €	12,42 €
žiarovka H7 12V/55W PX26D	2,00	ks		2,18 €	4,36 €
remeň klinový 10x10000	1,00	ks		2,18 €	2,18 €
čistič interiéru	1,00	ks		4,40 €	4,40 €
				<b>Celkom :</b>	<b>516,52 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!